
SMLoUVA o DíLo
číslo sm Iouvy objednatele: 54I20'l7

uzavŕená podle s 2586 a násl. zákona ć.8912012 sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

l. Smluvní stľanv

objednatel: Správa a údržba silnic Valašska' s. r.o.
Sídlo: Jiráskova 35,757 01 Valašské Meziříčí
Statutárnízástupce: Jaromír Kořístka _ jednatel
Bankovníspojení:
C. Ú. : 
lČ: 26820218
DlČ: Cz26B2o21B
Tel./fax.: 
Zapsán v obchodním Ęstříku: vedeném u KĘského soudu v ostravě, oddíl C,
vloŽka 27627

Zhotovite!: Stavební mechanizace - Seľvis, s.r.o.
Sídlo : Za Drahou 1293,757 01 Valašské Meziříčí
S1atutárnízástupce: Jiří Nauš - jednatel
lC: 02360641
DlČ: Czo236o641
Zapsán v obchodním Ęstříku: vedeném u KĘského soudu v ostravě, oddíl C,
vložka 57738

ll. Předmět smIouvv

Předmětem smlouvy je nakládka, odvoz a uloŽení zeminy a stavebních sutí
ze skládek objednatele: Ketč, Prostřední Bečva, Ústí.

lll. cena za provedenĺ díla

Cena za provedené dílo je stanovena dle nabídky zhotovitele dohodou smluvních
stran a činí:

Cena celkem bez DPH 460 000'00 Kč

Zhotovitel stanovil celkovou cenu zhotovovacích prací dle vlastní předběŽné
kalkulace z jednotkot4ých cen a odhadovaného mnoŽství'
Cena je cenou nejqýše přípustnou, kterou nelze překročit.
Zhotovitel bude průběŽně informovat objednatele o postupu prací.

lV. Platební podmínkv

Platba ceny díla bude provedena fakturací doručenou objednateli, vystavenou na
základě soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacího protokolu
odsouhlaseného objednatelem a to za kaŽdou skládku objednatele zvlášt'.

strana Í/3



Po vzájemné dohodě, v případě provedení výpomocných prací objednatelem, budou
týo práce objednatelem vyhodnoceny a odpočteny z faktury zhotovitele.
Doba splatnostije 30 dní po obdrŽenífaktury u objednatele.
objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náleŽitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

PeněŽitý závazek placený prostřednictvím banky je splněn připsáním částky na účet
zhotovĺtele. Termín úhrady faktury je splněn odepsáním částky z účtu objednatele ve
prospěch zhotovitele.

V. Teľmĺnv. záručnĺ podmínkv

Termín plnění: zahĄení
ukončení

10.11.2017
nejpozději 31.12.2017

Zhotovitel bude organizovat práce tak, aby provoz objednavatele nebyl nadměrně
rušen a omezován. Zhotovitel zodpovídá za'škody, event. vzniklé na majetku
zadavatele v průběhu stavebních prací' objednatel neručí za škody na majetku
zhotovitele, vzniklé zcizením stav. materiálu apod', do doby převzetí díla a vyklizení
staveniště.

Vl. Sankční uiednání

V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z fakturované částky za kaŽdý den prodlení, nejvýše však 5 %o z ceny
za dílo. objednatel není povinen tuto smluvní pokutu zaplatit v případě prodlení s
placením faktury, které nezavinil'
Neodevzdá-li zhotovitel dílo ve smluveném termínu, zaplatí objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za kaŽdý den prodlení, nejvýše však 5 o/o z ceny
za dílo. Tuto smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst od fakturované částky za
dílo'

Vll. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést a předat všechny práce za dohodnutou cenu a dobu
plnění a odstranit všechny jejich případné vady podle smlouvy o dílo.
objednatel souhlasí, aby zhotovení díla bylo provedeno zhotovitelem, přijímá jeho
nabídku na provedení a předání díla a odstranění všech jeho případných vad,
zavazuje se zaplatit zhotoviteli cenu, na kterou bude mít zhotovitel nárok ve shodě s
ustanovením této smlouvy o dílo.
Smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným
ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. Změna bude prováděna
Dodatkem, kteý bude označen pořadouým číslem a tento Dodatek bude nedílnou
součástí smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, Že se k dílu nevŻahují práva třetích osob podle zvláštního
zákona.

straĺa 2/3



-

Veškeré změny všech bodů této smlouvy musí b:ŕt písemně odsouhlaseny
zmocněnci ve věcech smluvních obou stran.
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma stranami'
Smlouva je vyhotovena Ve dvou qýtiscích, z nichŽkaždá strana obdrŽí jeden qitisk.
Pokud neníve smlouvě o dílo uvedeno jinak, řídíse tato smlouva občanským
zákoníkem č.8U2012 sb., ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany prohlašují, Že se seznámily se zněním smlouvy a na důkaz souhlasu
ji potvrzují svými podpĺsy.

Ve Valašském Meziříčí dne: 10.11.2017

Jiří - jednatel
za
Jaromír Kořístka _ jednatel

strana 3/3




